cono publice. S. Landradç, que, donationem istam fecit et firmare ro-

gavit. S. Walterii et Johannis clerici. S. Rotberti et Arlebaldi, Jos-

berti, Ingelardi, Oddonis, Teudonis, Gausfredi. Data per manum

Berardi, sub die lunis, n nonas januarii, anno nono régnante Ludo-

vico rege.

698.

CHARTA QUA GIKBALDUS ET UXOR EJUS EVA VENDUNT RANNALDO DUAS VINEAS

ET CAMPUM IN VILLA BERISIACO.

(Bibl. nat. cop. 7-i3o.)

I. Dilecto Rannaldo emtore, ego Girboldus et uxor mea Eva, vendi-

mus tibi vineas duas et campum in pago Matisconense, in agro Car-

doniacense, in villa Berisiaco una vinea terminat a mane via publica,
a medio die ad ipsum emtorem, a sero Sancti Vincentii, a cercio Elde-

lenp; alia vinea terminat a mane Sancti Vincentii a medio die Sansori,
a sero Sancti Vincentii, a cercio similiter; campus terminat a mane

terra Sancti Vincentii, a medio die bosco communali, a sero Sancti

Stefani, a cercio ad ipsum emtorem; et est campus super mansionem

Leotardi, ipsum tibi vendimus; accipimus de te precium solidos lx,

l
[L'an g du règne se rapporte à 9/1 5;

le 4 janvier ç)Zi5était un samedi; pour
avoir un lundi, il faut remonter à g4 ou

descendre à 9^7; nous préférons cette

dernière année, qui est la xr* du règne,
le rédacteur du cartulaire ayant pu lire ix

au lieu de xi.] J
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et fac de ipsas res quicquit volueris. Si quis vero yendicionem istam

contradixerit, auri libras ii componat, et inantea venditio ista omni

tempore firma et stabilis permaneat, constipulatione subnixa. Actum

Matisconum publiée. S. Girboldi, S. Evane, qui fieri et firmare roga-

verunt. S. Gausfredi. S. Vualterii. S. Rotlanni. S. Vuidoni. S. Ber-

nardi. S. Angolardi. S. Erlulfi. S. Romestagni. Data per manu Berardi,

sub die lunis, xm kalendas magii, anno XII1 régnante Ludovici regis.

(, Aa dos :) Venditio Girbaldi in Mirisiaco.

(>99.

CHARTA QUA ARCHEMBALDUS CURTILOS ET VINEAS IN VILLIS BILIACO ET RUNIACO

MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

.-'
(A. a. i47.)

Deo et sacrate ecclesiç in honore beatorum apostolorum Petri et g,

Pauli constructç, ubi donnus Aimardus abbas preesse videtur, ego, in

Dei nomine, Archenbaldus consentie [n]te Geruno 2 pro filio m.eoAr-

mdfo dono de rebus meis que sunt in pago Matisconensi, in agro Bi-

liacensi in ipsa villa Runiaco3. In primis unum dono curtilum qui ita

terminatur a mane ipsa hereditate nostra,-a meridie terra Ungerii, a

sero via publica, a circio similiter. Sed pratum dono terminatum a

mane via publica et terra Ungerii, a meridie et a sero terra Brandoeri,

a circio via publica. Et in alio loco curtilum cum vinea infra hos fines:

a mane terra Arlebaldi et Ungerii, a meridie et a circio via publica, a

sero terra Ungerii et nostra. Sed et alias res Deo offero quas in ipsa

[vdla] Biliaco habeo, scilicet curtilos vineas, yercarias, campos, prata,
viarum exitus et regressus, sicut ad integrum hec ex paterno et ma-

terno jure sortitus sum. Dono et,aliam vineam in Biliaco, quam de

Amalgerio et uxore sua et de Christiano et uxore sua conquisivi, et

campum. ipsi vinee, proximum, quem Annone adquisivi, qui contiguus

Le règne de Louis d'Outre-mer com-

mence ici, non pas en juin, mais en jan-

vier 936.

_1~ 1-- -0-

Ce nom est écrit Genuni dans les si

gnatures.
3

Biliaco?

vinee terminat a mane et a sero terra Sancti Vincentii, a meridie terra

Berengarii et Lanfredi, a circio terra Beraldi. Do et aliam vineam

quam de Aimone adquisivi, que terminatur a mane terra Sancti Vin-

centii, a meridie et a sero terra Lanfredi, a circio terra Berengarii.
Do et aliam vineam quam de Arlebaldo adquisivi, quç terminatur a

mane et a meridie terra Bernardi, a sero terra Sancti Martini, a cir-

cio terra Alierii et Richardi. Infra istas terminationes, res denomina-

tas totum ad integrum dono et sancto Cluniacensi cenobio. Quod si

forte ego, aut ullus homo, aut aliqua subintroducta persona, donatio-

nem istam calumpniare temptaverit et a=medefensata non fuerit, ego
reus ero; invasor autem, quisquis ille fuerit, fiseo addictus auream

unciam componat, et ipsa presens donatio mea omni tempore firma

permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Archenbaldi, qui hanc dona-

tionem fecit et firmari rogavit. S. Gënuni et Benedicti, qui eam con-

firmaverunt. S. Heredi, Maioli, Cavalerii, Vuicardi, Vuidonis, Vua-

dalfredi, Alierii. Vuarlnoldo jubente, ego Berardus scripsi, datavi die

dominico, mi nonasjulii, anno xn regnante Ludovico rege.

700.

CHAUTA QUA ANSCHERIUS QUASDAM RES IN VILLA SENOSANA MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

(Bibl.
nat.

cop. 8-10; A. a. 208 et 229.)

Sacrosancto et exorabili loco in honore Dei et beatorum aposto-
t)re' lorum Petri et Pauli consecrato, Cluniensi monasterio, ubi domnus

Heimardus abbas preesse videtur. Igitur ego Anscherius, pro Dei

amore et seterna retributione, dono âliquantulum ex rébus meis, in pago

Matisconense, in agro Siciniacense 1, in villa Senosane, hoc est curticu-

lus cum vinea et arboribus, que terminat a mane via publica, a media

die terram Arnulfi, a sero Sancti Petri, a cercio Isembardi; infra isto

terminio ad integrum. Et dono tibi 2 in ipsa villa campos duos unus

campus terminat a mane terra Sancti Clementis, a media die Arnulfi,

[Â. 229.Siniliacense.)
2

[A.229. ibi.]

9^7.

8 septembre.
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a sero Sancti Petri, a cerciû Eldigeri; alius campus terminat a mane

terra Sancti Petri, a media die Isimbardi, et sero via vicinabile, a cer-

cio terra consortorum. Et dono ibi vineam in "aliamvillam similiter no-

minatam Senosane, que terminat 1[amane'et a media die et a circio

terra Gundulfi, a sero via publica. Infra isto terminio ad integrum.

Similiter dono ibi alium campum, qui terminat a mane terra Sancti

Mammetis, a media die et a circio terra Sancti Clementis, a sero in-

crepito. Alius campus terminat a mane terra Sancti Laurentii, a media

die Sancti Vincentii, a sero Arnulfi, a circio similiter. Alius campus

terminat a mane pasturale communale, a media die Sancti Clementis,

a sero Sancti Martini, a circio Lanfredi. Alius campus terminat a mane

via vieinabile, a medio die Sancti Vincentii a sero similiter, a circio

similiter. Alius campus terminat a mane terra Dominici, a medio die

Sancti Clementis, a sero Sancti Vincentii, a circio de ipsa hereditate.

Alius campus terminat a mane et a medio die et a circio Sancti Vin-

centii, a sero Sancti Clementis. Alius campus terminat a mane via

publica, a medio die Sancti Clementis, a sero silva de ipsa here-

ditate et ipsam silvam ibi dono similiter, a circio Sancti Vin-

centii. Ipsas res, quesitum et ad inquirendum dono ad ipsam casam

Dei, ut faciant rectores ejusdem ecclesie, quicquid voluerint. Si quis

vero donationem istam contradixerit, auri libram componat, et inantea.

omni tempore firma et stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa.

Actum Matisconi. S. Anscherii, qui donationem istam fieri et firmari

rogavit. S. Sivualdi. S. Duranni. S. Narduini. S. Rannaldi. S. Roberti.

S. Rainoldi. S. Ildierii. S. Johannis. Data per manum Berardi, sub die

sabbati, xiiii lealendas octobris, anno xn regnante Luduvico regë.]J

(Au dos :) Anscherius in Senosana, Matis'conense pago.

J
L'originalcopiéparL. de Barives'ar- tion. Il en est de mêmede A.229. Nous

rètaitlà sansdouteparsuited'unemutila- empruntonsleresteaucartulaireA.a.208.
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701.

CHARTA QUA ELDEAR ET FILIUS EJUS NIVAR IMPIGNORANT TETUMA ET STEPHANIE UXORI

VINEAM IN VILLA BASINEN.